令和 6年 2月

                                      2024-05(2)

検査中止のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

この度、下記項目につきまして検査受託を中止させていただきますので、取り急ぎ

ご案内致します。

先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

謹白

記

検査中止項目

項目

コード
検査項目名 中止理由 代替検査 備考

0600 組織ポリペプチド抗原（TPA)  なし

0443 アデノ19型《NT》 ［0404］アデノ《CF》

0783 エンテロ70型《NT》  なし

0766 エコー5型《NT》  なし

0771 エコー12型《NT》 ［0490］エコー12型《HI》

0775 エコー17型《NT》  なし

0776 エコー18型《NT》  なし

0777 エコー19型《NT》  なし

0778 エコー21型《NT》  なし

0780 エコー24型《NT》  なし

0444 RS《NT》 ［0407］RS《CF》

［0489］ムンプス-IgG《EIA》

［0488］ムンプス-IgM《EIA》

2593 尿中Ⅳ型コラーゲン《EIA》 ［0799/1495］尿中アルブミン《TIA》

0445 ムンプス《NT》

受託僅少のため

最終受付日

令和 6 年 3 月 30 日（土）